[image: image1.png]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

HỢP ĐỒNG GIA HẠN CHỨNG CHỈ SỐ SSL
Số: ……./SSL/CHUYENNGHIEP-[Mã KH]
· Căn cứ Hợp đồng số ………………. ký giữa Công ty TNHH Phần mềm CHUYENNGHIEP và …………………;

· Căn cứ nhu cầu và khả năng của hai Bên;
Hôm nay, ngày ….tháng….năm 2018, chúng tôi gồm :

	Bên sử dụng dịch vụ (Bên A):

	Người đại diện:

	Chức vụ:

	Địa chỉ liên hệ:

	Điện thoại:                                                                             Email:

	Số tài khoản:                                                                          Ngân hàng:

	Mã số thuế:

	Bên cung cấp dịch vụ (Bên B): CÔNG TY TNHH PHẦN MỀM CHUYENNGHIEP

	Người đại diện (Tổ chức): Phạm Hồng Trị

	Chức vụ (Tổ chức): Giám Đốc

	Địa chỉ liên hệ: 9/21/19/9 Thạnh xuân 24, Thạnh Xuân, Quận 12, TP HCM

	Điện thoại:  0704949291                           Email: websiteprofast@gmail.com

	Số tài khoản: 060269043493              Ngân hàng Sacombank - PGD PHAM NGOC THACH

	Mã số thuế: 0315021719

Sau khi bàn bạc thoả thuận, hai bên thống nhất ký kết Hợp đồng với những điều khoản sau:

ĐIỀU 1: NỘI DUNG CÔNG VIỆC
1.1. Bên B gia hạn chứng chỉ số SSL cho bên A trong thời hạn 1 năm (Từ ngày…. đến ngày….) theo thông tin được mô tả chi tiết dưới đây:
	STT
	Sản phẩm
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Số năm

duy trì
	Đơn giá

(VND)
	Thành tiền

(VND)

	1
	[Tên chứng chỉ số]
	Chứng chỉ

	2
	VAT 10%

	Tổng cộng

Bằng chữ: …………….
1.2 Thông sỗ kỹ thuật gói chứng chỉ số SSL:

	STT
	Thông số kỹ thuật
	Mô tả

	1
	Mức xác minh khách hàng
	…….

	2
	Sức mạnh mã hóa
	…….

	3
	Thanh địa chỉ màu xanh
	…….

	4
	Mức xác minh khách hàng
	…….

	5
	Hỗ trợ tên miền quốc tế
	…….

	6
	Tích hợp tùy chọn (SAN/UC)
	            Có/Không

ĐIỀU 2: CHI PHÍ VÀ PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN
2.1. Sau khi Hợp đồng được ký kết, Bên A thanh toán ngay cho Bên B theo giá trị của Hợp đồng được quy định tại khoản 1, Điều 1 của Hợp đồng này;

2.2. Hình thức thanh toán: tiền mặt hoặc chuyển khoản.

2.3. Các khoản thanh toán cho chứng chỉ số SSL của Hợp đồng là không hoàn lại.
ĐIỀU 3: NỘI DUNG THỰC HIỆN

3.1 Bên B hoàn thành việc gia hạn chứng chỉ số SSL trong vòng 01 (một) ngày làm việc kể từ khi nhận được đầy đủ thông tin và tiền thanh toán của bên A.

3.2  Hỗ trợ dịch vụ:
	NV Kinh doanh
	Hỗ trợ kỹ thuật
	Góp ý dịch vụ/Khiếu nại

	…………………..
	0704949291 phím Call
Email: websiteprofast@gmail.com
	0704949291

ĐIỀU 4: ĐIỀU KHOẢN CHUNG

4.1 Hai bên cam kết thực hiện đúng các điều khoản đã ghi trên hợp đồng. Bất kỳ sự thay đổi nào trong hợp đồng này cũng phải có sự nhất trí bằng văn bản của cả hai bên.

4.2 Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký và bên A đã thanh toán chi phí theo Điều 1 của hợp đồng. Hợp đồng này được lập thành 02 (hai) bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 01 (một) bản để làm căn cứ thực hiện
	ĐẠI DIỆN BÊN B
	ĐẠI DIỆN BÊN AẠI DIỆN BÊN B của cơ quan Nhà nước có thẩm quyền. dụng Internet

Page 1 of 3
Trang 1/2